Приетите сержанти са 12, от 
които един е бил на възраст над 33 години.  

б/ В момента в Сухопътните войски служат 10 военнослужещи (2 генерали, 
5 офицери, 3 сержанти), които имат право да се пенсионират, но не са го 
упражнили и са останали на военна служба. 

ВВС а/ 136 (сто тридесет и шест) войници. 

б/ 31 (тридесет и един) военнослужещи. 

ВМС а/ Броят на постъпилите матроси за посочения период е 259, като 92 от тях 
са на възраст между 28 и 40 години, което прави около 1/3 от общия брой; - 
1 старшина (в Представителния духов оркестър на ВМС);